[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25 декабря 2024 года

	                                      № 181

	Об отмене постановления                              от 29.12.2020 № 317 «Об утверждении Положения о системе  оповещения населения муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного                  и техногенного характера, а также                 об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов.

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 29.12.2020 № 317 «Об утверждении Положения                 о системе оповещения населения муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Кусинский вестник» и размесить на сайте кусинское.рф

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                              Е.В.Стаховская
Разослано: дело-2.